
Pozvánka  
 

na přednášku Klubu Sisyfos 

 

ALTERNATIVNÍ MEDICÍNSKÉ 

POSTUPY A MEDICÍNA DŮKAZŮ  
 

Definice alternativních medicínských metod (AMM). V čem se AMM liší od 

metod vědecké medicíny? Účinnost AMM. Jaká kvalifikace  je nutná pro 

provozování alternativní medicíny? Motivace pacientů pro využívání AMM 

a motivace lékařů pro její provozování. Které AMM jsou nejvíce rozšířeny?  
 

Přednáší 

 

Prof. RNDr. MUDr. Jiří Beneš CSc. 
1. Lékařská fakulta UK Praha    

 

Kdy? 
 

úterý 14. června 2016 od 17.00 

 

Kde?  

 
Gymnázium Kladno, nám. Edvarda Beneše 1573, posluchárna ve 2.p., 

číslo dveří 48 (ve 2. patře vlevo až na konci). 

Prosíme o dochvilnost, v 17.10 se vchod do gymnázia zamyká. Během 

přednášky i po ní odpovídá přednášející na dotazy posluchačů. 

 
 

Vstup volný 

 
 

Přednášku pořádá Český klub skeptiků SISYFOS www.sisyfos.cz 

http://www.sisyfos.cz/

